Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2025 № 466
г.Чудово

О протесте прокурора
Чудовского района

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района  от
27.03.2018 № 242 «Об утверждении Порядка рассмотрения актов прокурорско-
го реагирования Думой Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Чудовского района от 07.04.2025 № 7-02-2025 на

Положение о муниципальном земельном контроле на территории Чудовского
муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовского

муниципального района от 28.09.2021 № 100, удовлетворить.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя Думы
Чудовского муниципального
района                  Т.В. Гевейлер